Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 декабря 2017 года

	N
	212-р

О внесении изменений в штатное расписание МБОУ детский сад № 3 «Колокольчик»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 ноября 2015 года № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи», с целью реализации основной образовательной программы дошкольного образования МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик»:

1. Ввести с 1 января 2018 года в штатное расписание МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик» 1,0 ставку педагога-психолога.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Коршунова.
Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Логинова Л.Ю.